РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 123
	Принято 24-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	25.01.2019г. №123

О вопросах повестки дня   24-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское
поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня  24–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:
1.1 Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в МО «Еленовское сельское поселение».
1.2 О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» от 27.12.2018г. № 120

«О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».
1.3 О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова